ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 02.04.2013  года                                                                                                                 № 2

«О санитарном содержании, организации уборки, обеспечении чистоты
и  порядка территорий Щербенского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ»
В целях ускорения санитарной очистки территорий Щербенского сельского поселения и приведение их в  состояние, отвечающее санитарно-эпидемиологической и экологической безопасности  населения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Объявить с 1 апреля по 1 июня 2013 года двухмесячник по санитарной очистке территорий Щербенского сельского поселения (далее –двухмесячник);
2.Создать оперативный штаб для координации работ по проведению двухмесячника и утвердить его состав (Приложение №1).
3.
-довести до сведения предприятий, учреждений и иных организаций и населения информацию о проведении двухмесячника;
- создать оперативные штабы для координации работ по проведению двухмесячника;
- разработать и осуществить конкретные мероприятия, направленные на улучшение санитарно-экологической обстановки,  в том, числе по посадке деревьев и кустарников
благоустройству кладбищ, скверов, парков, детских площадок, изготовлению и ремонту контейнеров для мусора, по вывозу мусора на полигоны твердых бытовых отходов;
    4. Контроль за исполнением настоящею Постановления оставляю за собой.

И.О.Главы Щербенского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ                             Д.А.Шарифуллин

Приложение№1
к Постановлению
Исполнительного комитета
Щербенского сельского поселения
Аксубаевского муниципального района РТ
№    от      года

СОСТАВ
 оперативного штаба   для координации работ по проведению двухмесячника на территории    Щербенского сельского поселения
Шарифуллин Дамир Андарзянович             и.о.главы СП- председатель
Шакиров Альфред Мударисович        депутат округа №4- член

Гайнуллина Самига Камиловна          депутат округа №.1- член

Гарипова Сария Хасанзяновна 	        депутат округа №.5- член

Махмутов Дамир Сулейманович         депутат округа №.6- член